様式第１号(第 6条関係)

事前登録事業利用開始・変更・廃止届出書

阿蘇市長 様

届出年月日    年 月 日

届出人 氏名 印

住所

電話番号

□開始 事前登録事業の利用を開始したいので、次のとおり届け出ます。

また、対象者が行方不明となった場合、行方不明者発見活動に必要な範囲で、関

係者に対し、当該対象者の情報を利用し、提供することに同意します。

□変更 登録した内容に変更がありましたので届け出ます。

□廃止 事前登録事業の利用を廃止したいので届け出ます。

対
象
者

ふりがな  生年月日

氏名

   年  月  日生

住所

〒

 電話番号

緊
急
連
絡
先

優
先
①

氏名  続柄

住所

 電話番号

優
先
②

氏名  続柄

住所

 電話番号

優
先
③

氏名  続柄

住所

 電話番号

※緊急時は上記の順番とおりに連絡します。

医
療
情
報
等